
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2025-05-22 posėdyje 
Nutarimas Nr. 2025/8/7 

 

 

 

LTU AQUATICS 
VYKDOMOJO KOMITETO 

 
NUTARIMAS 

DĖL VK NUTARIMO NR. 2025/2/14 PAKEITIMO – DAILIOJO PLAUKIMO  
ATSTOVĖS TIKSLINIMO 
2025 m. gegužės 22 d.  

Kaunas 
 
 

LTU Aquatics vykdomasis komitetas, vadovaudamasis LTU Aquatics įstatais ir atsižvelgdamas į  
poreikį atnaujinti dailiojo plaukimo disciplinos atstovavimą, n u t a r i a: 
 

1. P a k e i s t i LTU Aquatics vykdomojo komiteto 2025 m. vasario 4 d. nutarimą  
Nr. 2025/2/14 ir panaikinti jame nurodytą dailiojo plaukimo atstovę Jurgitą Dimšienę. 
 
P a t v i r t i n t i  URTĘ DAMBRAUSKAITĘ (buvusi sportininkė, tarptautinės  
kategorijos dailiojo plaukimo teisėja) LTU Aquatics atstovę dailiojo plaukimo  
disciplinai 2025 – 2028 m. olimpinio ciklo laikotarpiui. 

 
 

 
 
 

LTU Aquatics prezidentas       Saulius Binevičius 

 

 

 

 

 

 


